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Afyon Karahisar (Konya eski) Mebusu Murad Ali Ülgen'in, Ar
zuhal Encümeninin 3 . III. 1954 tarihli haftalık karar cetvelindeki 
8024 sayılı Kararın Umumi Heyette görüşülmesine dair takriri ve 

Aruhal Encümeni mazbatası (4/41) 

9 .III . 1954 

Yüksek Reisliğe 

Arzuhal Encümeninin 3 . III . 1954 tarihli ve 85 sayılı haftalık karar cetvelindeki 4 . 1 . 1954 
tarihli ve 8024 sayılı Hulusi Şentürk'e ait Kararın Umumi Heyette görüşülmesini arz ve teklif ede-
»m, 

Konya Mebusu 
M. Â. Ülgen 

Arzuhal Encümeni mazbatası 

T. B. M. M. 
Artuhal Encümeni 

Zat ve Evrak No. 11654-13200 
Arzuhal En. No. İ0833 -12297 

Karar No. 42 
Esas No. 4-41 

16 . XII . 1954 

Yüksek Riyaset Makamına 

Emniyet Müdürlüğünden mütekait Hulu
si Şentürk'ün; sin, sıhhat ve sicil durumu 
bakımından hiçbir mâni hali bulunmadığı halde; 
haksız ve sebepsiz olarak tekaüde sevk olundu
ğundan şikâyetini ihtiva eden müracaatı üzeri
ne; selef encümence müttehaz ve 3 . İÜ . 1954 
tarihli ve 85 sayılı haftalık karar cetveli ile ya
yınlanan 8024 sayılı ve «Vekâlet mümessilinin 
verdiği izahata ve incelenen siciline nazaran; 
fikrî ve mânevi kifayetsizlikle melûf bulunma
dığı gibi sicili bakımından da manii istihdam 
hiçbir hali olmadığı anlaşılan dilekçi hakkında; 
kanuni bir lüzum vo sebebe istinadetmeksizin 
tatbik edilen bu muamelede, kanuni bir isabet 
görülememiştir. 

Mücerret müddeti hizmet göz önünde bulun
durularak yapılan emekliye sevk muamelesinin 
bu mucip sebeplere binaen; iptaline» dair ekse

riyetle verilen karara; Konya eski Mebusu Mu
rad Ali "ülgen tarafından; Umumi Heyette' gö
rüşülmesi talebi ile ve müddeti içerisinde itiraz
da bulunulduğundan bu baptaki dosya tekrar 
tetkik ve müzakere olundu. 

Dosya arasında bulunan Dahiliye Vekâleti
nin cevabi yazısında ve dinlenen mümessilin 
verdiği izahatta ezcümle : 5434 sayılı Kanunun 
39 ncu maddesi ile, 1728 sayılı Yüksek Meclis 
kararına tevfikan müstedi hakkında yapılan 
muamelede gayrikanuni bir cihet görülmediği 
bildirilmekte ve enstitü yüksek kısmından me
zun olan müstedinin ahlâkan dürüst ve mazbut 
bir kimse olmakla beraber mücerret kendisin
den beklenilen randımanın alınmıyacağı düşün
cesiyle, fiilî ve itibari hizmet müddetinin de 40 
yıla baliğ olmuş bulunması bakımından tekaüde 
sevk olunduğu; hakkında inzibati ve cezai bir 



takibatta dahi bulunulmamış olduğu gibi mü
fettiş raporlarının da mumaileyhin bu durumunu 
miieyyit bulunduğu belirtilmiştir. Tavazzuh 
eden bu duruma göre; Müstedi hakkındaki bu 
muamelenin; vekâlet yazısında zikrolunduğu 
üzere; mezkûr kanun ve kararla; idareye tanı
nan takdir hakkına istinaden yapıldığı anlaşıl
maktadır. Bu bakımdan itiraz varit bulundu
ğundan encümenimizce isabetli görülmiyen 8024 
sayılı Kararın kaldırılması mevcudun ittifakiy-
le karar »altına alınmıştır. 

Keyfiyet Umumi Heyetin Yüksek tasvipleri

ne sunulmak üzere saygılarımızla arz olunur. 
Arzuhal Encümeni Eeisi Y. 
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